Kastriot ZOTAI

FIER
K37506850R
Pasqyra ¢ te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
Ushtrimi Ushtrimi
hkrimi i Elementeve Shenime
Nr Pershkrimi i Elementev Mbyllur Pacaatdhies
Viti 2014 Viti 2013
1 |Shitjet neto 71 7,536,778 5,402,198
2 |Kosto e proghimit/blerje se malirave te shitura 7.2 -5,431,223 957,126
3 |Fitim (HumBja) bruto (1-2) 2,105,555 6,359,324
4 |Shpenzimetje Ishitjes 7.3 -793,610 -581,276
5 ShpenzimetlaLministrative 7.4 -306,466 -5,177,073
6 |Te ardhura Je tiera nga veprimtarite e shfrytezimt 7.5 0
7 |Shpenzimepe tjera te zakonshme 7.6 -27,471 -8,523
8 |Ndryshimi fle(inventarin e produkteve te gatshme 7.7
9 |Amortizimi fine zhvleresime 7.8 -395,986 -427,740
10 |Fitimi (hughbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 582,022 164,712
11 |Te ardhurg dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurT ihe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
13 |Te ardhur{t dihe shpenzimet f nanciare 79
13.1. Te brdh.e shpenz.financ.nga invest.te tiera financ.afatgjata
13.2. Teprohurat dhe shperzimet nga interesat 0
133 Fiin‘ et (Humbjet) nga kursi i kembimit 1,063.5 81.0
13.4. Tequhura dhe shpenzime te tjera financiare
14 Tltlli i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 1,054 81
15 |Te ardhufat dhe shpenzimet te jashtezakonshme 7.10 0
16 |Fitimi (h1nrbja) para tatimit 583,076 164,793
17 ShpenzinH e tatimit mbi fitimin 43,731 16,479
18 |Fitimi (hHlbja) neto e vitit financiar 539,345 4143,314
19 Element* L pasqyrave te konsoliduara
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